ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «13» января 2023 г.                                                                      № 1

«Об утверждении штатного
расписания на 2023год»

Руководствуясь   Постановлением Администрации Волгоградской
области от 12.12.2022 г. № 760-п «Об установлении нормативов
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований  Волгоградской области и нормативов
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных
образований Волгоградской области на 2023 год»

1.Утвердить штатное расписание на 2023г. Численностью 9 единиц и
месячным фондом оплаты труда 218 312  руб. 61 копейка согласно
приложений № 1, № 2,  № 4.
2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету администрации
Савинского сельского поселения Бурсулаковой Альфие Амангалиевне в
соответствии с Налоговым кодексом РФ производить отчисления на фонд
оплаты труда.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение распространяет свое действие на
правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Савинского
сельского поселения                                                            А.И.Конев

Рег.№ 1 /2023